

Universidad Tecnológica del Norte de Guanajuato						
Estado Analítico de Ingresos						
Del 01 de enero al 31 de marzo 2019						
Rubro de Ingresos	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
Impuestos						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago		0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	8,276,040.00	41,584.71	8,317,624.71	1,117,040.11	1,117,040.11	-7,158,999.89
Participaciones y Aportaciones	0.00	42,190,606.00	42,190,606.00	10,597,960.00	10,597,960.00	10,597,960.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	55,505,491.73	779,213.64	56,284,705.37	13,613,808.83	13,613,808.83	-41,891,682.90
Ingresos Derivados de Financiamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
<b>Total</b>	<b>63,781,531.73</b>	<b>43,011,404.35</b>	<b>106,792,936.08</b>	<b>25,328,808.94</b>	<b>25,328,808.94</b>	<b>0.00</b>
<b>Ingresos Excedentes</b>						
Estado Analítico de Ingresos Por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	
<b>Ingresos del Gobierno</b>						
Impuestos						
Contribuciones de Mejoras						
Derechos						
Productos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
Aprovechamientos	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Corriente	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00
Capital						
No comprendidos en las fracciones de la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales anteriores pendientes de liquidación o pago				0.00	0.00	0.00
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios	8,276,040.00	41,584.71	8,317,624.71	1,117,040.11	1,117,040.11	-7,158,999.89
Participaciones y Aportaciones		42,190,606.00	42,190,606.00	10,597,960.00	10,597,960.00	10,597,960.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	55,505,491.73	779,213.64	56,284,705.37	13,613,808.83	13,613,808.83	-41,891,682.90
<b>Ingresos de Organismos y Empresas</b>						
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios						
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas						
<b>Ingresos derivados de financiamiento</b>						
Ingresos Derivados de Financiamientos						
<b>Total</b>	<b>63,781,531.73</b>	<b>43,011,404.35</b>	<b>106,792,936.08</b>	<b>25,328,808.94</b>	<b>25,328,808.94</b>	<b>0.00</b>
<b>Ingresos Excedentes</b>						

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor

M. en C. ANDRÉS SALVADOR CASILLAS BARAJAS  
ENCARGADO DE RECTORÍA

C.P. LOTH MARIANO PÉREZ CAMACHO  
SECRETARIO ADMINISTRATIVO